

Ginge Service ApS

Gammel Køge Landevej 117, kl., 2500 Valby

CVR-nr. 32 56 26 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Ginge-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ginge Service ApS
Gammel Køge Landevej 117, kl.
2500 Valby

CVR-nr.: 32 56 26 98
Stiftet: 9. november 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
11. regnskabsår

Direktion

Per Ginge-Nielsen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 86.457.

Egenkapitalen udgør kr. 237.179.

Årets resultat anses som forventet.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.223.600	7.233.714
1 Personaleomkostninger	-7.965.559	-7.086.190
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-135.369	-132.768
Andre finansielle indtægter	2.008	5.124
Øvrige finansielle omkostninger	-11.871	-13.581
Resultat før skat	112.809	6.299
2 Skat af årets resultat	-26.352	-3.036
Årets resultat	86.457	3.263
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.263
Disponeret fra overført resultat	-23.543	0
Disponeret i alt	86.457	3.263

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.511	607.880
Materielle anlægsaktiver i alt	472.511	607.880
Deposita	154.020	151.558
Finansielle anlægsaktiver i alt	154.020	151.558
Anlægsaktiver i alt	626.531	759.438
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	90.000	95.000
Varebeholdninger i alt	90.000	95.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681.573	469.796
Tilgodehavender i alt	681.573	469.796
Likvide beholdninger	584.586	5.594
Omsætningsaktiver i alt	1.356.159	570.390
Aktiver i alt	1.982.690	1.329.828

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.179	25.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	237.179	150.719
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.522	13.178
Hensatte forpligtelser i alt	31.522	13.178
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	283.607	406.593
Langfristede gældsforpligtelser i alt	283.607	406.593
Kortfristet del af langfristet gæld	115.000	109.000
Gæld til pengeinstitutter	1.536	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.045	43.218
Selskabsskat	8.008	0
Anden gæld	1.239.793	607.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.430.382	759.338
Gældsforpligtelser i alt	1.713.989	1.165.931
Passiver i alt	1.982.690	1.329.828

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	25.722	0	150.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.543	110.000	86.457
	125.000	2.179	110.000	237.179

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.688.562	6.901.763
Andre omkostninger til social sikring	125.720	144.415
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>151.277</u>	<u>40.012</u>
	<u>7.965.559</u>	<u>7.086.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.008	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.344</u>	<u>3.036</u>
	<u>26.352</u>	<u>3.036</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på t.kr. 442 med sikkerhed i selskabets driftsmidler.		